Campus de Toledo
Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060 - CEP 85903-000 - Toledo – PR
Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EDITAL Nº 019/2021-PPGQUI

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS EM

DISCIPLINAS REMOTAS DO SEGUNDO SEMESTRE DE 2021 DO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA - MESTRADO

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Química – PPGQUI –

Mestrado, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº 017/2021-PPGQUI, de abertura de inscrição para seleção de

alunos especiais em disciplinas do segundo semestre de 2021;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da seleção de alunos especiais em disciplinas remotas do segundo

semestre de 2021:

Art. 2º As candidatas relacionadas, estarão convocadas para efetuar a matrícula,

exclusivamente pela internet de 30 a 31 de agosto de 2021, no e-mail

toledo.mestradoquimica@unioeste.br do Programa de Pós-Graduação em Química, devendo

encaminhar os seguintes documentos:

 a) Cópia do diploma de graduação;

 b) Cópia do histórico escolar da graduação;

 c) Cópia dos documentos pessoais: carteira de identidade; CPF, título de eleitor,

certidão de nascimento ou casamento;

Art. 3º Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Química - Mestrado.

Toledo, 30 de agosto de 2021.

Prof. Dr. CLEBER ANTONIO LINDINO

Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Química – Mestrado

                                             Portaria Nº 0350/2021-GRE

Disciplinas  Candidatos

Polímeros: definição, caracterização

e aplicação ambiental

Alessandra Ruyz Medeiros- Aluna regular PP 2020

Ana Caroline Feza – Aluna regular PP 2020

Métodos cromatográficos Larissa Maraschin

Marcella Fernandes Mano Mateus